



Huh hellettä - mietteitä kuluneesta kesästä

Suomikodissa kulunut kesä on ollut täynnä tapahtumia toiminnan kaikilla tasoilla. Itse olen toiminut virkaatekevänä toiminnanjohtajana Marko Pihlajan siirryttyä uusiin tehtäviin. Hihat on saanut kääriä useaan kertaan tämän kesän aikana!

Kesäaika erottuu Suomikodissa talviajasta, talossa on paljon uusia kesäkasvoja ja ilmassa on jännitystä. Loppukeväästä aloittaneet ryhmänjohtajatkin ovat tarvinneet tukea ja perehdyttämistä uusissa työtehtävissään. Voitelu ja särmien hiominen jatkuu...

Tämän kesän pitkäaikainen kuumuus yllätti meidät kaikki. Talonmiehet tarkkailivat ilmaston toimivuutta ja lämpömittareita ja hankkivat lisää tuulettimia, niin kauan kuin niitä oli saatavilla.. Lämpöennätysten myötä tuulettimet myytiin loppuun. Sälekaihtimet kiinni ja tuuletus vain yöaikaan, näitä direktiivejä seurattiin. Vesimelonien, suolakurkkujen, suolatikkujen, chipsien, nestetasapainotablettien ja kivennäisveden avulla selvisimme kesän helteistä. Eikä suomalaista sisuakaan voi unohtaa! Kuumimpienkin päivien aikana asukkaat saivat tarvitsemansa hoivan ja huolenpidon. Elämyksellisyyttä koettiin jäätelökioskitoiminnan siirtyessä jäähylle puutarhasta juhlasaliin. Myös kukat, pensaat ja muut istutukset olivat lujilla kovan hellejakson takia, mutta kesäpoikien ”hoiva” toimi moitteettomasti talonmiehen ohjeistuksella.

Tiloja on kuluneiden kuukausien aikana uusittu maalaamalla ja hieman uuteen käyttöön ottamalla. Huonekalujakin on hankittu. Nyt saunan pukuhuoneessa on ikäihmisille soveltuvammat tuolit, joista on helpompi nousta. Henkilökunnan lepohuone on saanut uuden ilmeen. Sisääntuloaulankin sisustusta on raikastettu ja verhojen hankinnat ovat loppukesän suunnitelmissa.

Tätä kirjoittaessani viimeisetkin kesätyöntekijät ovat palaamassa Suomeen. Osa heistä lähtee opiskelemaan ja toiset jatkamaan hoivatyötä. Muutama kesäsijaisista innostui asettumaan Tukholmaan ja jatkaa talossa syksylläkin. Tästä on hyvä jatkaa syksyn toiminnan suunnittelua!

Tuija Niemonen